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A35000086 ARDİYE TARİFESİ 
 

MİNİMUM HİZMET BEDELİ 4000 TL + KDV  

DEPOLAMA  0,7-EUR x Ton X Gün  

KÜŞAT  200-EUR/konteyner/tır  

YÜKLEME     ( PALETLİ)                                            4,50-EUR x Ton 
9,00-EUR x Ton 

 

BOŞALTMA ( PALETLİ)                                            4,50-EUR x Ton  

YÜKLEME     ( PALETSİZ /DÖKME)                       8,50-EUR X Ton 
17,00-EUR X Ton 

 

BOŞALTMA ( PALETSİZ /DÖKME)                       8,50-EUR X Ton  

HAFTA İÇİ  FAZLA MESAİLİ ÜCRETİ 17:30 SONRASI İLK 2 SAAT 
200 EUR SONRASI İÇİN HER SAAT 100 EUR 

200 EUR 

 

HAFTA SONU  FAZLA MESAİ ÜCRETİ  İLK 2 SAAT 300 EUR  
SONRASI İÇİN HER SAAT 150 EUR 

 

MİNİMUM HİZMET BEDELİ 300 EUR  

   

A35000031 ARDİYE TARİFESİ 
 

 
MİNİMUM HİZMET BEDELİ 4000 TL + KDV  

DEPOLAMA  0,7-EUR x Ton X Gün  

KÜŞAT  200-EUR/konteyner/tır  

YÜKLEME     ( PALETLİ)                                            4,50-EUR x Ton 
9,00-EUR x Ton 

 

BOŞALTMA ( PALETLİ)                                            4,50-EUR x Ton  

YÜKLEME     ( PALETSİZ /DÖKME)                       8,50-EUR X Ton 
17,00-EUR X Ton 

 

BOŞALTMA ( PALETSİZ /DÖKME)                       8,50-EUR X Ton  

HAFTA İÇİ  FAZLA MESAİLİ ÜCRETİ 17:30 SONRASI İLK 2 SAAT 
200 EUR SONRASI İÇİN HER SAAT 100 EUR 

   

HAFTA SONU  FAZLA MESAİ ÜCRETİ  İLK 2 SAAT 300 EUR  
SONRASI İÇİN HER SAAT 150 EUR 

200 EUR  

MİNİMUM HİZMET BEDELİ 300 EUR  
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